PAGE
2

 проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
г. Окуловка
Об утверждении проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории для размещения линейного объекта  «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Калинина, д. 119»

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, на основании заявления Администрации Окуловского муниципального района и представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  проект планировки совмещенный с проектом межевания территории для размещения линейного объекта  «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Калинина, д. 119».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Подготовил и завизировал:
Заведующий отделом
архитектуры и градостроительства

Администрации района                                                             А.Л.Степанов
Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	постановление
	от
	              . 2017
	№

	(вид документа)

	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Управляющий делами

	Правовое управление

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от
	              . 2017
	№

	(вид документа)

	Об утверждении проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории для размещения линейного объекта  «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Калинина, д. 119»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Управление Делами
	2

	2

	Отдел  архитектуры и градостроительства
	4

	3

	Бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального района»
	1

	Итого:
	7

	Ведущий служащий-эксперт отдела архитектуры и градостроительства

	Н.В.Путрина

	(подпись)